FORME DE GASTOS

CHIHUAHUA a9

L
GOBIERNO DEL ESTADO lf. X P’%{:\R {_33,;;;

s Sipodemos

Fecha : 21 de marzo de 2023

s o —————

A A NEmbie d%%@enden i Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
VIATICOS W

DATOS DE LA COMISION
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): | No de Empleado: | No de vidtico:
FERNANDO ALBA QUINONEZ 1042424 128

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

Asistencia a ceremonia de lanzamiento de acciones estrategicas para acelerar |2 implementacion de electromovilidad en el marco del grupo de
trabajo México-Estados Unidos para la electrificacion del transporte.

PASAJES TERRESTRES
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
10568373 16/01/2023 Traslados CINTHYA SALAZAR CORTES $ 102.36
798C8095 16/01/2023 Traslados DIGITAL SOLUTIONS AMERICAS $ 259.93
ADBBSTET 16/01/2023 Traslados DIGITAL SOLUTIONS AMERICAS $ 289.96
Total | % 652.25
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacién de |a pestafia cuentas presupuestales
PASAJES AEREOS
Factura Fecha Concepto Aerolinea Ruta del viaje Total
F-1392134932523 12/01/2023 Boleto de avién AEROMEXICO CJS - COMX $ 5,344.11
F-1394403716913 12/01/2023 Asiento AEROMEXICO CJs - CDMX $ 401.31
Total $ 5,745.42
Cuenta presupuestal: I Llenar este campo con informacion de la pestaiia cuentas presupuestales
VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
66801113426125 20/01/2023 Consumo AEROCOMIDAS $ 370.00
Total $ 370.00
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
Dedam ba;o protesta de decir d que fui enterado del objeto y slcance de fa
isidn que d pede; que los datos contenidos en este formato son ciertos y [Total Gastos $ 6,767.67
que estoy enterado de las sanciones 3 las que me puedo hacer acreedor tanto por (-) Pasajes y Viaticos recibidos
el incumpli to de Ia Ci como por la falsedad de los datos d Importe a reembolsar () 3 6.767.67
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Mtra. Maria Angélica Granados 'l:respacios
Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

Mtro?| Ferna Alba Qumonez /
Subsecretario de Indistria, Mineria y Energ|a




¥ AEROMEXICO. i%)

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET FACTURA
AEROVIAS DE MEXICO, RFC AMEBS0D12IE0
Regimen Fiscak 801 Generel do Loy Pemonas Moralas SERIE Y FOLIO: F-1332134832523
NO, DE SERIE DEL GERTIFICADO DEL CBD: FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 12/0412023 14:13:58
DOC01000000507442106 FOLID FISCAL: E0403AAD-80AD-5511-AA44-EBSEF25C48FC
HO. DE BERIE DEL CERTIFICADO DEL 8AT: FECHA ¥ HORA DE EMIBION: 12/01/2023 14:13:57
00001000000504204441 TIPO GE COMPROBANTE: | Ingrazo
DATOS CLIENTE FORMA PAGO: 04 - TARJETA DE CREDITO
GOBIERND DEL ESTADO DE CHIHUAHUA IATA: 8097743
GECEB10D4RES PNR: INBALQ
Regimen Fiscal: 803 PASAJERO: AL2A QUINONEZ/FERNANDO
Usa CFDI: G03 - Geslos an genaral
| Domiclo Flacal: 31360
CLAVE SERVICIO I DEICATTIOH l CLAVE tanlag J_ CANTIEAD _l [ l Ohytiley FASA LV A I BUORTE LU‘.I.} BESCUCHID BPORTE
1-75111500 TRANSPORTACION AEREA 7] 1.00 183,87 02 18B% 26,43 0.00 183.87
2-7B111600 TUA fi4e 100 8445 o1 0.00 8445
I-TE111500 YRI Eqg 100 180 1] .00 180
Esla Facium haco refatenci a:
1352134832523
Dbsarvecionas:

[FMPORTE CON LETRA: doaclsnios setenle y nueve Délerss 85/100 USD SUBTOTAL 285022
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION WA 18% =43
MONEDA: USD TOTAL 27988
* Trutdruions eidiy Adren Wil ¢ Frong Fromerizs, of IVA se celulark o 26% de b sz dal
16%, g confemmidad mﬂahhmwx\nﬁ penes
COMPLEMENTO 5
Codigo da Carge imperte Tolal Oime Cargos: 1,80 TUA B4AS
YRI 180

SELLO DIGITAL DEL GFDI
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¥ AeROMEXICO 5)

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET FACTURA
AEROVIAS DE MEXICO, RFC AMEBESD12100
Feagunnn Fivoal, 601 Gener! i Loy Pirsonss Moalis SERIE ¥ FOLIO: F-1304403718013
MO. DE SEAIE DEL CERTIFICADO DEL CSD: FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 1210412023 14:13:57
DOCC1000000S0T442105 FOLIC FISCAL: 2716FS86A-4ST T-508A-0435-CIa080208306
X0, DE SERIE DEL CERTIFICADD DEL SAT: FECHA Y HORA DE EMISION: 121012020 14:13:58
00001000000504204441 TIPO DE COMPROBANTE: | Ingress
LUBAR DE EXPEEMRION: (FIS00
DATOS CLIENTE FORMA PAGO: 04 - TARJETA DE CREDITO
‘GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA IATA: BEOT743
BECS81004RES PNR: INBALQ
Regimen Flscal: 03 PASAJERC: ALBA QUINONEZ/FERNANDO
Uso CFDI: GO3 - Gestos en ganeral
Domiclio Fisesl: 31350
GLAVE SERVICIO f UESCHFCON ] CLAVE LIS TANTEDAD ] PAL Litistim TABALVA |u.nmrr. walvescumao|  weoare |
1-TE111500 ASIENTO PAGADOD PAIDSEAT Ed8 1.00 18.10 o2 18% 2590 000 1810
[Fala Fiaction Nacs missncie o
1334403716013
Cbasanmclones:
t ‘
IMPORTE CON LETRA: vainiuno Délarss D0/100 USD SUBTOTAL 1840
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION wis'y =
MONEDA: USD TOTAL 2100
* TratAradean o T) Anrea Intemmcional ¥ Frmjs Frontestza, of VA ze calculars ol 25% do la teea general dol
A e B e e P T =
COMPLEMENTOD
Cotigs de Crmgo imports Total Ciroa Carges: 0,00 TUA .00
SELLO DISITAL DEL CFDI

LTI mma-wumwmmmmmm'
VAL % GWCSL e KymrBmsa
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CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICADO DIGITAL DEL SAT
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Tipo de cambio para solventar obligaciones denominadas en délares de los EE.UU.A.,
pagaderas en la Reptiblica Mexicana 1/

Informacion dizria
Publicacion Para solventar
Fecha Determinacién DOE obligaciones

12/01/2023 18.8735 18.0260 18.1108

o)
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%

A AEROMEXICO. %)

Tu vuelo a Ciudad de

marcela.magana@chihuahua.com.mx.
Haz cambios para terminar tu compra.

Exclusivo para ti
Tienda en linea
Elige los articulos que méste o enciales.
gusten
VISITAR SITIO
Tu itinerario
Salida
lun. ene. 16CUU = MEX
10:20a »
cuu

AM 141
Sin escalas, 1h 20m

México Confirmacion

iYa estés listo/a Fernando! También te #I N B AI_Q
mandamos un correo de confirmacién a

Compra productos exclusivos en nuestra Tienda en linea a precios

PlU2LL07D)




.. Regreso
mié. ene. 1I8MEX ~ CUU

1:56p = — 421p
MEX T2 cuu

AM 144
Sin escalas, 3h 26m

W Tarifa Clésica ? JQué incluye mi tarifa? ¥

o}

0:5 Pasajeros &, Asientos [I]) Equipaje W Tus extras

@m

RTUARERGN ............ ammmmm

VIATICOS No, 178



Fernando Alba
Quinonez

Ndmero de boleto:

1382134932523

16C Asiento en pasillo

(CUU—MEX)
11C Asiento en pasillo

(MEX—CUU)

CUU » MEX

&

1 Artlculo personal
Colocado debajo de tu
asiento

1 Equipaje de mano
Max. 16 kg | 55 x40x25cm

¢ Equipajes
documentados
% 25% de descuento

Agregar equipaje

AUn no has
afadido

MEX= CUU

exiras

1 Articulo personal

Colocado debajo de tu
asiento

1 Equipaje de mano
Max. 18 kg | 55 x 40x25cm

0 Equipajes
documentados
% 25% de descuento

Agregar equipaje
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VIATICOS No., 128
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Pago

ene. 12,2023

Método de pago

@& 00XXXXXXXXX6955

Direccién de facturacién

Puesta de San Felipe8860
Juarez, Chihuahua 32360
MX

Ty

Vuelos

1 Boleto redondo (adulto) $279.64
Asientos del vigje vioui dotalies

CuUU -» MEX

1 Asiento Preferente $10.80
MEX — CUU

1 Asiento Preferente $10.50
Extras paratuviagje wiosi getalos

CUU - MEX

1 Equipaje de mano (33.1 1b/15 kg) Incluida
MEX - CUU

1 Equipaje de mano (33.1 Ib/15 kg) Incluida
Monto total $300.65 usp

Detalle dei total
“Bﬁ» ~
Cargos del transportista $204.00

Y

!
pﬁstos v tasas gubernamentales $986.64

, Z 3 MAR ?,}?é Ver detalles
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VIATICOS No.t6_ @ |.
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VIATICOS No. 178



Tu reservacién

Fechas 18
Cambiar 18 ene
Salida CUU » MEX
Cambiar 10:20 am

AM 141

Sin escalas
Regreso MEX = CUU
Cembiar 1:55 pm

AM 144

Sin escalas
Mestrar desglose de Is 1arifa v
Monto total $290.15 USD

o de $26/mo ©
Cargos del transportists $194.30

Impuestos y tasas gubernamemales $95.25

Rsgiss 1anfarias
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2 Responder G2 Responder a todos £ Reenviar
G .A.__.....n_. viernes 1370172023 08:23 a, m,
noreply@salesforce.com en nombre de AM Customer Support <amcustomersupport@aeromexico.coms @
AEROMEXICO | 02971854 [ ref:_00D2EpOD,_S002E22jDEj:ref |

Para Leslie Lopez

@ Haga clic aqui para descargar imagenes, Para ayudarle a proteger su confidencialidad, Qutlook ha impedido la descarga automatica de algunas imagenes en este mensaje,

EBslisag nay rry-fe
12 i

Estimada Srita. Lopez:

Agradezco el tiempo que dedicé para comunicarse al Centro de Atencién a .-
Clientes de Aeroméxico y compartimos sus dudas.

Retomando lo comentado en nuestra conversacion, hago de su
conocimiento que no es posible la modificacion del tipo de moneda en ::m

factura. Esa informacion se obtiene del punto de venta, que
probablemente haya sido el sitio de internet de Estados Unidos.
Solamente se puede modificar tipo de moneda y forma de pago si la
compra se realiza mediante una agencia, y dicho cambio seria efectuado

por ellos.

Srita. Lopez, sus palabras nos encaminan a continuar mejorando nuestros
servicios. Tenga la certeza que para Aeroméxico serd un honor continuar

atendiéndole.



Fecha de Expedicién: 2023-01-16T16:40:11
Lugar de Expedicidn: 15900 - VENUSTIANO CARRANZA, CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Piginaldel
EMISOR RECEPTOR
CINTHYA SALAZAR CORTES GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: SACC880713VD1 RFC: GEC981004RE5
625 - Régimen de las Actividades Empresariales con ingresos a USO CFDI: GO3 - Gastos en general
través de plataformas tecnolégicas Domicilic Fiscal; 31350

Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos Importe

E48 - 781}1308 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
: VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 002-IVA 16.00%
1 Unidadde 1p,NopORTE DE PASAJEROS) 7948 12.72 79.48
servicio -
Tarifa
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
1 XNA - NO VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 8.76 002-IVA 16.00% 8.76
APLICA TRANSPORTE DE PASAJEROS) : 1.40 '
CUOTA DE SOLICITUD
CIENTO DOS PESOS CON 36/100 MXN IVA 14.12
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Descuento 0.00
Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito | Cuenta: NA Total 102.36
Trasiados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota importe
002 Tasa 16.00% 14.12
Observaciones:

Viaje: 2023-01-16, MEXICO CITY

Este documento es una representacion impresa de un CFDI E] —]

Efectos fiscales al pago Facturlﬁ

Moneda: MXN

TRIP UUID: b1lc346a8-dabf-4c36-9746-d1192e2ac327 CFDI 4.0 emitide a través de
facturify.com

Ndmero de Certificado: 00001000000501934324

Folio Fiscal: 1056B373-7CA1-5FF3-95F8-8CF625CECO08
Serie Certificado SAT: 00001000000504204441

RFC Proveedor de Certificacién: CVD110412TF6

IUnzp4hgAsPVC1NBOvySNSipSQ3+ytvB6RUQWESKImy4hAiZFolcFTciueZoetW1SRU4MAGPWLPzAfmVKLRgk
06Afb6ucKwsw9oRU+9qG6KAdBxbl4Kgn1oc2ErQu/+aMEWmMRSWI3CGDAI3pzL4RrCKxHGBxUaUDhELjc05BKPw
jraUBvzQLQFA]6IWTTKTOQfIX7aYiDvBie1Rboc2mztiGh9i/bi0jHIilheUXFOguyQDgdEXITc)As2PK/XILH
8xUzdsN2QNQC3cSSHsHKS TkxeQpKELS74fF5Tv]RYe4+HOUDMKIBEmmmdyQAQgVIb8CuukvitBnfniDOCmQ==

digital del CFDI
J2kBCKZv5e0hwwepBBE46HG3uBY+hqU3pAXHWZARXNNNG835HkzIQPHtSKAW3/BOkUTZ|iDpVoPvdAviWag2+U3
VTyMoZawlhjn21K8u+5TqyMmHdMxc20KGkBsjulfYmTGACGnaaRVjMk2uxPrx/4q5BsERpf2Fy X PFdhCkekfHQ
Wqasg2233G+R1FgnBUkZne4rlE1oPJEMNCk+680+9%1088RS1sXLEThFRYPY7z0I3Cw7 Gei3thle.‘oiz+MdWN

||1 1|10563373 -7CA1-5FF3-95F8- BCFSZECECQOS;ZUZ?:-

. - - B e — fedm el 4 A s G e e F s omm § AS A = s m mA o m amemisa



Fecha de Expedicién: 2023-01-16T13:40:34
Lugar de Expedicién: 01020 - Alvaro Obregon, Ciudad de México, DISTRITO FEDERAL
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Péginalde 1
EMISOR RECEPTOR
DIGITAL SOLUTIONS AMERICAS GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: DSA130408AM2 RFC: GEC981004RES
601 - General de Ley Personas Morales USO CFDI: GO3 - Gastos en general

Domicilic Fiscal: 31350
Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos Importe
E48 - 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
. VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 002-IVA 16.00%
1 Uridadde TRANSPORTE DE PASAJEROS) R 32.70 208.41
Tarifa
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS {RENTA DE
1 XNA - NO VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 19.67 002-IVA 16.00% 19.67
APLICA TRANSPORTE DE PASAJEROS) ) 3.15 £
CUQTA DE SOLICITUD
Importe con letra Subtotal 224.08
DOSCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS CON 93/100 MXN IVA 35.85
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Descuento 0.00
Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito | Cuenta: NA Total 259.93
Traslades
impueste Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 35.85
Observaciones: g ;{ft %
Viaje: 2023-01-16, MEXICO CITY gt " 8§ F f mmm
& B - & 3 / D IRNOVACI Gy
r-mmmw”ﬂ“‘m- .b o e Y T-l.' YMM'LGKM
B t;a- 4.":
E 73 Mas R 7
v " ;‘:_f!“ "‘: {
VIATICOS N 3 L2
Este documento es una representacién impresa de un CFDI sE==
Efectos fiscales al pago Factu rl B
Moneda: MXN
Por cuenta del tercero: CARO681023415 | OMAR CHAVEZ REYNA CFDI 4.0 emitido 2 través de
TRIP UUID: 0622078f-fca3-41b0-9fc7-0154d68e41af T

Ndmero de Certificado: 00001000000510908241

Folio Fiscal: 798C8095-0F62-5A74-B585-C5C4C7FB1946
Serie Certificado SAT: 00001000000504204441

RFC Proveedor de Certificacién: CVD110412TF6

irCdtSkrLr+ZRbHxS]YINDBip1WcIMwLqvSm4Cbq1OlsyjzuglgolZPXSO0iKPAJu2VNyOWGQSOvCNknnI3kONE
XAj8VzqGWehDag+RxD7cylh903B2iYd1dMsouWjoTXg9z7x4nSBo3Yd0ZT 7MplfQyA55eCddnZWOEBdFCs/asA

WEQC20kBaMuc0eHzv6GCTZwP/JirdAMPcXWFlg/bCZrik/a+fT3WMSeSzgSDuzXIluNhYQIgtT204d6H379Imu
5i9gNcujPkOyNT n:OZZBG]5b85QbDPb+stleaSWG‘I'Rw8GBk1!I|1W7rEG7T ixkACWVabaPeR7auWBxelg==

Co7Ba%sCaGzXVarvm 5stxexRIzAthNIXHOZJ La MtBLunhngQAO FokZypW72WUBzYvvXQizjrbZLG8SeB|C
NdY+j7xXkrm|SJUS4jjNB3gQCzPil3fGEc4HGxzAxXpjshfglu7X/dk5fdiITDMT XcLxAF6/7HYAQ3ZmwXMX005u
uTsgf8HmMNu4)/mj J 0j0BpXjkaGBDo513MeKIQiYnV0Guq0Q862B8+qhs10k0klo/6)A08d4e0gGIIQAZRYNVaYS
qeDySLzsVmBShKEyKg==

IIl.1|798C8095-0F525A74 5C4C7FB1946]2023-01-16T13:40: 21iertSk1‘Lr+ZRbeS]Y|NDB

. A AT . | omsise s e L N LA ~ =



Factura: TER-42753671

Fecha de Expediclén: 2023-01-18T11:48:27

Lugar de Expedicién: 01020 - Alvarc Obregon, Cludad de México, DISTRITC FEDERAL
Tipc de Comprobante: | - Ingreso

Pagina1del
EMISOR RECEPTOR
DIGITAL SOLUTIONS AMERICAS GOBIERNO DEL ESTADRO DE CHIHUAHUA
RFC: DSA130408AM2 RFC: GEC981004RES
601 - General de Ley Personas Morales USO CFDI: GO3 - Gastos en general

Domicilio Fiscal: 31350
Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestas Importe

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE

E48 -
: VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 002-IVA 16.00%
1 Unidadde 2o,NopORTE DE PASAJEROS) 225.81 36.12 225.81
servicio Tarifa

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE

1 . XNA-NO VERICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 002-IVA 16.00%

APLICA  TRANSPORTE DE PASAJEROS) 24dE 3.87 .16
CUOTA DE SOLICITUD
Importe con letra Subtotal 249,97
DOSCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS CON 96/100 MXN IVA 39.9¢
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Descuento 0.00
Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito | Cuenta: NA Total 288,85
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 39.99

Observaciones:
Viaje: 2023-01-18, MEXICO CITY

r 7
2 MAR 2023 !

afm ICOS No. 178

Este documento es una representacién impresa de un CFDI ) —
Efectos fiscales al pago Facturl_ p
Moneda: MXN

Por cuenta del tercero: LOL}5606048)9 | JESUS LOPEZ LOPEZ CFDI 4.0 emitido a través de

TRIP UUID: 12c6ed25-0217-40e3-8668-02b5c 7743282

Nimero de Certificade: 00001000000510808241

Folio Fiscal: AD6B57E1-3229-5696-A571-0EEA35798E9D
Serie Certificado SAT: 00001000000504204441

RFC Proveedor de Certificacién: CVD110412TF6

ll4ggW+zZ+UdAbMphMASEnwtkehsShZrigMjGEaiFwmOBAZCwWvM-4-uOAKITO 1shCpolZ4fToYY4 diWog5-+AdMwW

1MoA05rgZahDBvY9C2257G3VwuyiWwFDnOVR13f6YolW2dmbRIGW)zqTinVmfHplvz5ZQtHKhZpeFWVZzcgRgd
fuSw+nym41dHtUSpri/yNQhEJEwMT+zGOy/EcFGxBIjNgxAQ3ggyr7Dxpy 3ZiiSrXIRNGCKhIP8oSXkbfjgXux

KR YdVPIpOFH3x0YIKBOKYY+weMM294VU 4KHF HEyBNB8sWwiWRz1hz188RIoDMi/jdviklarenMFjOPwaQ==

YPnFutFufYaPthlBerZLz4vR9Doj+kHGoBXxevRP-i-0e1ClUFuF[}mZopPSq!QOchrPengLEfHXCpchsRB

BmqV]QEU;‘oSgngnzwHDZonRyRFoXXUthSGFGGny3SAdL23U5TxumbgTDEFy2yt3nW:tHluLdepU&REFQ
bKopYMQKwpquZgquFRtp\r-i-tZIOVﬂqaERS'LZBKKKEOEXZMBABuNRUmqufﬂAjX+OqFEwamjokoUWEnlj
{L2ZHQHsPzd9edXNGG methYBTf?

-01- | ggW+zZ+UdAbMphM45Enw
tkehssthIgMJGGalmeOBAszvM+uOAhrTOlstpaIZ4fT9YY4djqu5+AdMwWIMcAOSrgZahDBvYQCZzs?GS
VwuyiWwFDn2VR13f6YolW2dmbRIGWizqTinVmfHpjvz5ZQtHKhZpeFWVZzcgRad/uSw+nym41dHtUSprM/yNCh
EJEwMT-+2GOY/EcFGxBIijNgxAQ9gayr7Dxpy3ZiiSrXIRNGcKhIPBoSXkbfigXuxKKqYdVP1poFH3xOYIKBOKYY
+WCMM294VUWAKHFYH5y6n8sWwiWRz1hz18BRIoDM]/j4VikigranMFOPwWaQ==|00001000000504204441]|



Nombre emisor:  AEROCOMIDAS
RFC emisor: AERD20218E83
Regimen Fiscal: 601

aredas

Follo Fiscal: SE1F3287-218C-8A4F-ASFS-FE78676EG20E
# Serle del certificado del SAT: 00001000000502000436
Fecha y hora de certificacidn: 2023-01-20T12:56:14

Forma de pago principal: 04, Tarjeta de crédito
Método de pago: PUE, Page en una sola exhiblclon

GOBIERNQ DEL ESTADQ DE CHIHUAHUA

RFC receptor: GEC981004RES Uso de CFDI: GO3

Naldent.
7340 CONSUMO

Cantidad Unidad ClaveProd
1 E48 S0101500

Importe con letra:
(Tresclentos setenta pesos 00/100 MXN)

Este documento es una representacién Impresa de un CFDI Version 4.0

Factura

Serie;  Folin: 66901113426125

# Serie cerilficado del emisor:
00001000000506109390
Pagina 1 de 1
Lugar de expedicién: 15620
Fecha de expedicién: 2023-01-20T12:56:10
Moneda: MXN
Domiclllo: 31350 Regimen Fiscal: 603
Descripcldn Valor Unitario Importe
$318.97 $318.97
Subtotal: $318.97
Trasiado 002 VA TASA 16.00% BASE $318.97: $51.03
Total a pagar: $370.00
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EFECTOS FISCALES AL PAGO

SELLO DIGITAL DEL CFDI:
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pag. CRYANEPN
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS
PROYECTO:
V1-2023-104-128

KXVIRPOO4

BUENO POR: 6,767.67 MONEDA: PERIODO:2023

MXN

ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 6,767.67 PESOS

POR CONCEPTO DE: ASISTENCIA A LA REUNION DE LANZAMIENTO DE ACCIONES ESTRATEGICAS PARA ACELERAR LA IMPLEMENTACION DE
ELCTROMOVILIDAD EN EL MARCO DEL GRUPO DE TRABAJO MEXICO-ESTADOS UNIDOS PARA LA ELECTRIFICACION DE TRANSPORTE

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10430001-SUBSECRETARIA DE MINERIA, INDUSTRIA Y ENERGIA

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESOQ:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

VIATICO SOLICITADO POR:LOPEZ HERNANDEZ, LESLIE IVONEE

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO:FERNANDO ALBA QUINONEZ PERIODO:16-ENE-23-18-ENE-23
ADSCRIPCION:JUAREZ PUESTO:SUBSECRETARIO
TIPO TRANSPORTE:PUBLICO NO. EMPLEADO: 1042424

NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO [ NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS:

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10430001-393-1U005B1-C0102-E204T4-36-1110199-00000000 652.25
101-5137101001-37101-101-999999-000-000-10430001-393-1U005B1-C0102-E204T4-36-1110199-00000000 5,745.42
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10430001-393-1U00581-C0102-E204T4-36-1110189-00000000 370.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: | RENDIMIENTO:1 PRECIO/ LITRO: | COMBUSTIBLE® OTROS GASTOS CASETAS:
:6397.67
JUSTIFICACION:TRANSPORTE AEREQO A LA CDMX $5745.42 TOTAL PASAJE:8397.67
TRANSPORTE TERRESTRE EN LA CDMX $652.25
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA INICIO FECHA NO. NO. NOCHES TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
TERMINO DIAS DIA NOCHE DIA NOCHE
WEXIC | CIUDAD DE BENITO TENE-23 TB-ENE-23 T 2 370.00 0.00 370.00 0.00 370.00
o MEXICO JUAREZ-
CIUDAD DE
MEXICO,
DISTRITO
FEDERA
TOTAL VIATICO:370.00

TOTAL:6,767.67

Se autoriza la comision del viatico misma que debera ser rob. 100% conforme al apartado octavo del acuerdo'po. 156/2019 por medio del cual se expiden las medidas para la
ptimizacion de r en el Estado de Chihuak al arficulo 32 del acubpdo no034/2021 para el i d locales, naciongles e internacionales e internacionales,

asi como pasajes en comisiones oficiales para las d de}Poder Ejecutivo del dg Chi que formaran parte del
pedi tnico a bre del io bajo la

~ LAUTOR BENEFIGARIO_
GRANADOS TRESPALACTOS, MARIA FERNANDO ALEA QUIRONEZ
ANGELICA
SECRETARIA
OBSERVACIONES:

NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA
MTABLES A gs ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS
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SECRETARIA
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Y DESARROLLO BCONSANED




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10430001 - SUBSECRETARIA DE MINERIA, INDUSTRIA Y ENERGIA
VI-2023-104-128

OFICIO DE COMISION

FERNANDO ALBA QUINONEZ
PUESTO: SUBSECRETARIO

10410001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: ASISTENCIA A LA REUNION DE LANZAMIENTO DE ACCIONES ESTRATEGICAS PARA ACELERAR LA
IMPLEMENTACION DE ELCTROMOVILIDAD EN EL MARCO DEL GRUPO DE TRABAJO MEXICO-ESTADOS UNIDOS
PARA LA ELECTRIFICACION DE TRANSPORTE

Datos del vehiculo:

NOam. Econdémico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
BEENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE 16-ENE-23 - 18-ENE-23
MEXICO

Se autoriza la comision del vidtico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al apartado octavo del acuerdo no.
156/2019 por medio del cual se expiden las medidas para la optimizacién de recursos en el Estado de Chihuahua, al
articulo 32 del acuerdo no. 034/2021 normas para el otorgamiento de viaticos locales, nacionales e internacionales e
internacionales, asi como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo del
Estado de Chihuahua y de la normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente tinico a nombre del
comisionado bajo la responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.
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AUTORIZO
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA ANGELICA
SECRETARIA




Oficio No. SIDE/DA-228/2023
Asunto: Boletos de avidén
Chihuahua, Chih., a 12 de enero del 2023

MTRO. FERNANDO ALBA QUINONEZ
Subsecretario de Industria, Mineria y Energia
Presente. —

Con la finalidad de dar seguimiento a su oficio No. SIDE/JRZ-002/2023, para efectuar los tramites
necesarios para la compra de boleto(s) de avién, le comunico que estd aprobado, de
conformidad al oficio delegatorio No. SIDE-032/2023 rubricado por la Mira. Maria Angélica
Granados Trespalacios, Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econdmico. Dicho gasto se
registrard con cargo a su cuenta presupuestal, debiendo comprobar sus vidticos al 100% en un
plazo no mayor a 5 dias hdbiles siguientes al término de su comisidn, conforme al articulo 33 del
Acuerdo No. 034/2021 por medio del cual se expiden las Normas para el otorgamiento de
vigticos locales, nacionales e internacionales, asi como pasajes en comisiones oficiales para las

dependencias y entidades del poder ejecutivo del Estado de Chihuahua.

Nombre Actividad

Asistencia a Ceremonia de lanzamiento de

acciones estratégicas para acelerar la
Mtro. Fernando Alba Quifionez implementacion de electromovilidad en el marco
del grupo de frabajo México — Estados Unidos para
la electrificacién del transporte.

. Civdad ! Periodo
Ciudad de México Del 16 cy/iS de enero del 2023

Sin ofro asunto de momento, reciba un cordial saludo.
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SECRETARIA Av. Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
DE INNOVACION
Y DESARROLLO ECONOMICO Teléfono (614) 442-33-00

SORIEANS DEL ESTADO
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Oficio No. SIDE/JRZ-002/2023
Cd. Juérez, Chih., a 12 de enero del 2023

< f{yt:h g Wk _,.q_[-;\;’é ;g_rw:g 12 E

DANIEL BENITEZ ROJAS PO ———
Director Administrativo | 9 9 MAR 2023 |
Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico ? i
Presente-. -

VIATICOS No._L&_

De conformidad al Acuerdo N° 156/2019, publicado el 31 de agosto de 2019, donde se
expiden las Medidas para la Optimizacién de Recursos en el Estado de Chihuahua, en su
apartado sexto, me permito solicitar de su apoyo para la autorizacién de la compra de boleto(s)
de avién para el Mtro. Fernando Alba Quifionez con destino a la Ciudad de México, con motivo
de asistir a la Ceremonia de lanzamiento de acciones estratégicas para acelerar la
implementacién de electromovilidad en el marco del Grupo de Trabajo México ~ Estados
Unidos para la Electrificacion del Transporte que llevaré a cabo la Secretaria de Relaciones
Exteriores, a efectuarse del dia 16 al 18 del mes de enero del afio 2023.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamapnte,
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“2023, Centenario de la Muerte del General Francisco Villa”
2023, Cien afios del Rotarismo en Chihuahua”

SECRETARIA Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31138, Chihuahua, Chih.
DE INNOVACION Teléfono (614) 442-33-00
Y DESARROLLO ECONOMICO www.chihuahua.com.mx




Oficio No. SIDE/JRZ-002/2023
Cd. Juérez, Chih., a 12 de enero del 2023

DANIEL BENITEZ ROJAS

Director Administrativo

Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico
Presente-.

De conformidad al Acuerdo N° 156/2019, publicado el 31 de agosto de 2019, donde se
expiden las Medidas para la Optimizacion de Recursos en el Estado de Chihuahua, en su
apartado sexto, me permito solicitar de su apoyo para la autorizacién de la compra de boleto(s)
de avién para el Mtro. Fernando Alba Quifionez con destino a la Ciudad de México, con motivo
de asistir a la Ceremonia de lanzamiento de acciones estratégicas para acelerar la
implementacion de electromovilidad en el marco del Grupo de Trabajo México - Estados
Unidos para la Electrificacion del Transporte que llevaré a cabo la Secretaria de Relaciones
Exteriores, a efectuarse del dia 16 al 18 del mes de enero del afio 2023.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamante,
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%Jiﬁ‘;ﬁmégfijﬁ NO.. sz] Mtro. Ferhando Alba\Quifiopéz
o Subsecretario de Industria, Mineria/ Energia.
SECRETARIA DE INNOVACION
“2023, Centenario de la Muerte del General Francisco Villa® ¥ DESARROLLO ECONOMICO
“2023, Cien afios del Rotarismo en Chihuahua®
7 Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
% /DSEECRETJlmA - v. Don Quijote de la Mancha T2|éfunom(nap1§l)°4:2?353-oao ihuahua, Chil
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONOMICO www.chihuahua.com.mx




DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10430001 - SUBSECRETARIA DE
MINERIA, INDUSTRIA Y ENERGIA
OFICIO DE COMISION: VI-2023-104-128

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR FERNANDO ALBA QUINONEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
16-ENE-23 18-ENE-23 BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,
DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE .
SUFRAGIO EFECTIVO, NO REELECCION
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GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA ANGELICA

SECRETARIA
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP002
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2023-104-128

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10430001
NOMBRE DEL COMISIONADO: FERNANDO ALBA QUINONEZ NO. EMPLEADO:

1042424
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
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ORIGEN DEL GASTO \

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37101-101-999999-000-000-10430001-393-1U005B1-C0102-E204T4-36-1110199-00000000 5,745.42
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10430001-393-1U005B1-C0102-E204T4-36-1110199-00000000 652.25
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10430001-393-1U005B1-C0102-E204T4-36-1110199-00000000 370.00

TOTAL 6,767.67

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE, QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME

PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
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GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA
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